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Úřední zpráva STK 21-09-22 

Per rollam jednání se účastnili pp.: Zbyněk Poppr, Halama Ladislav, Rampáček Zbyněk, Venc Michal, Šťastný Vít 

Jednání zahájil a řídil předseda STK Zbyněk Poppr 

 

Projednáno bylo:  informace STK / VV LKFS / VV FAČR 

 

Změny v utkáních: STK schvaluje/bere na vědomí 

- schvaluje změny termínů, evidované prostřednictvím Informačního systému 

- bere na vědomí zápisy o utkání, zprávy delegátů a schvaluje odehraná utkání 

- klub Stráž n. N. potvrdil písemně zrušení podaného protestu  

 

Návrhy STK jiným komisím: 

- STK předává Komisi rozhodčích LKFS: 

- 2021510A3B0805, 2021510C1A0802, 2021510E1A0802 – neuvedeno zdůvodnění neúčasti trenéra 

- 2021510F2A0801, 2021510F2A0805 – chyby při vyplnění ZoU 

 

Rozhodnutí STK: 

- 04-21-09-15 - po kontrole přenosů na TVCOM bylo zjištěno, že po utkáních č. 2021510A1A0506 a č. 

2021510A1A0705 byl uložen záznam utkání na TVCOM, ale v neúplném stavu. Klub FK HEJNICE, z.s. nevyužil 

možnosti se k zahájenému řízení vyjádřit. STK ukládá klubu FK HEJNICE, z.s. pokutu 1000Kč za nevložení 

kompletního záznamu na TVCOM dle přílohy RS – Poplatky a pokuty.  

Klubu FK HEJNICE, z.s. bude pokuta připsána na sběrnou fakturu. 

 

- 01-21-09-22 – na základě zápisu o utkání 2021510A3B0805 Hodkovice n. M. – Dubnice domácí mužstvo nemělo 

během utkání trenéra, uvedeného v ZoU. STK ukládá klubu Sportovní klub Hodkovice nad Mohelkou o.s. vyjádřit 

se k důvodu neúčasti trenéra při utkání. Zdůvodnění klub zašle do 26.9.2021 na email: stk.lkfs@seznam.cz . 

 

- 02-21-09-22 – na základě zápisu o utkání 2021510C1A0802 Lokomotiva Č.Lípa – Višňová domácí mužstvo 

nemělo během utkání trenéra, uvedeného v ZoU. STK ukládá klubu oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 

vyjádřit se k důvodu neúčasti trenéra při utkání. Zdůvodnění klub zašle do 26.9.2021 na email: stk.lkfs@seznam.cz . 

 

- 03-21-09-22 – na základě zápisu o utkání 2021510E1A0802 Arsenal Č.Lípa – Rapid/Kr.Studánka domácí mužstvo 

nemělo během utkání trenéra, uvedeného v ZoU. STK ukládá klubu FK Arsenal Česká Lípa,z.s. vyjádřit se k 

důvodu neúčasti trenéra při utkání. Zdůvodnění klub zašle do 26.9.2021 na email: stk.lkfs@seznam.cz . 

 

- 04-21-09-22 – zahajuje řízení o uložení pořádkové pokuty klubu 5130071  Slovan Frýdlant, oddíl kopané. Řízení o 

uložení pořádkové pokuty je zahájeno z důvodu vložení záznamu utkání č. 2021510A1A0805 na TVCOM   v 

neúplném stavu. Tímto STK vyzývá klub Slovan Frýdlant, oddíl kopané, aby se k dané věci vyjádřil ve lhůtě 5 dnů 

od doručení vyzvání. 

 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o 

rozhodování o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR, a to ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. 

Doručením rozhodnutí se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na  

úřední desce FAČR. 

 

Příští zasedání se uskuteční dle potřeby. 

      
    

             Poppr Zbyněk,  v.r. 

  předseda STK LKFS 


